TKO, telekomunikačné služby a bezpečnosť a ochrana majetku, tieto si bude nájomca zabezpečovať na vlastné 

náklady. 

Obvyklá výška nájomného bola stanovená  spoločnosťou RICH REALITY s.r.o.  dňa  23.10.2025, ktorá  uviedla 
obvyklú výšku  nájomného  5,0 €/m2/ mesiac, čo predstavuje za 41,37  m2 sumu 206,85 € mesačne, slovom 
dvestošesť EUR +osemdesiatpäť centov mesačne.   Obec má zámer dať nebytové priestory do nájmu nájomcovi  
Slovenská pošta, a.s.   v súlade s  § 9aa ods. 3  zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v platnom znení článku 5  
bod 4 Zásad hospodárenia s majetkom obce Boleráz  zo dňa 14.12.

[...]

a odvoz TKO, telekomunikačné služby a bezpečnosť a ochrana majetku, tieto si bude nájomca zabezpečovať 

na vlastné náklady. 

Obvyklá výška nájomného bola stanovená  spoločnosťou RICH REALITY s.r.o.  dňa  23.10.2025, ktorá  uviedla 
obvyklú výšku  nájomného  5,0 €/m2/ mesiac, čo predstavuje za 41,37  m2 sumu 206,85 € mesačne, slovom 
dvestošesť EUR +osemdesiatpäť centov mesačne.   Obec dáva nebytové priestory do nájmu nájomcovi  
Slovenská pošta, a.s.   v súlade s  § 9aa ods. 3  zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v platnom znení článku 
5  bod 4 Zásad hospodárenia s majetkom obce Boleráz  zo dňa 14.12.